
STARTNA LISTA  -  START LIST 
 

Ovo je okvirni redoslijed startanja. Prije svega smo htjeli izaći u susret natjecateljima koji nakon natjecanja 
moraju daleko putovati da bi stigli kući. Također je, zbog pomoći u organizaciji, neke od domaćih 

natjecatelja trebalo postaviti na početak. Ukoliko bude potrebe, lista se može izmijeniti te vas molimo da 
se, ukoliko  postoji objektivna potreba za promjenom redoslijeda, to javite organizatorima. 

 
This is an approximate starting order. We wished to make it easier for the contestants who live far away 

and need more time to travel home. Also, due to help in organisation, some of the contestants' starts were 
moved to earlier times. If there is need, the list can be modified so, if you believe that there is a justified 

need to change the starting order, please contact the organisers. 
 
 

STARTNA LISTA (START LIST)  Pre‐o Challenge                 START;  10:00h 
 

START  IME I PREZIME  KATEGORIJA  KLUB   
1  Jasminka Cindrić Perković  E    OK Vihor  CRO 
2  Tomislav Kaniški  E    OK Trzin  SLO 
3  Damir Gobec  E    OK Vihor  CRO 
4  Tomislav Varnica  E    OK Vihor  CRO 
5  Sanja Žužić  E    OK Vihor  CRO 
6  Neda Punek Gobec  E    OK Vihor  CRO 
7  Ivana Gobec  E    OK Vihor  CRO 
8  Dalibor Perković  E    OK Vihor  CRO 
9  Ivo Tišljar  E    OK Orion  CRO 
10  Karlo Gobec  E    OK Vihor  CRO 
11  Zlatko Prelog  E    OK Vihor  CRO 
12  Karlo Težak  N    OK Vihor  CRO 
13  Iva Lovrec  A  J  OK Vihor  CRO 
14  Viktorio Miković  E  P  OK Vihor  CRO 
15  Timo Gobec  A  J  OK Vihor  CRO 
16  Nenad Lovrec  E    OK Vihor  CRO 
17  Ivor Mikulčić  E  J  OK Vihor  CRO 
18  Lea Katarina Gobec  A  J  OK Vihor  CRO 
19  Zdenko Horjan  E  P  OK Vihor  CRO 
20  Antun Zoran Krivokapić  E    OK Maksimir  CRO 
21  Lana Bojanić  N    OK Vihor  CRO 
22  Valentina Miković  A    OK Vihor  CRO 
23  Mateja Keresteš  E    OK Trzin  SLO 
24  Mia Lovrec  A  J  OK Vihor  CRO 
25  Janko Lapajne  E    OK Azimut  SLO 
26  Niko Čižek  E  P  OK Trzin  SLO 
27  Damir Validžić  A    OK Vihor  CRO 
28  Emil Kacin  E    OK Azimut  SLO 
29  Nina Viktrija Miković  A  J  OK Vihor  CRO 
30  Anja Babić  E    OK Trzin  SLO 
31  Dora Težak  A  J  OK Vihor  CRO 
32  Vlado Sedej  E    OK Azimut  SLO 



33  Timi Čižek  E  J  OK Trzin  SLO 
34  Krešo Keresteš  E    OK Trzin  SLO 
35  Renato Pelessoni  E    G.O. C.A.I. Monfalcone  ITA 
36  Pavel Dudik  E  P  Junior Prostejov  CZE 
37  Elvio Cereser  E    Corivorivo Orienteering  ITA 
38  Eva Dudikova  A    Junior Prostejov  CZE 

 
 
 

STARTNA LISTA (START LIST)  Pre‐o Adventure                 START;  14:00h 
 

Dalibor Perković    E    OK Vihor      CRO 
Eva Dudikova      A    Junior Prostějov      CZE 
Neda Punek Gobec    E    OK Vihor      CRO 
Renato Pelessoni    E    G.O. C.A.I. Monfalcone  ITA 
Karlo Gobec      E    OK Vihor      CRO 
Pavel Dudik      E    Junior Prostějov      CZE 
Elvio Cereser      E    Corivorivo Orienteering  ITA 
Emil Kacin      E    OK Azimut      SLO 
Iva Lovrec      A    OK Vihor      CRO 
Anja Babić      E    OK Trzin      SLO 
Timo Gobec      A    OK Vihor      CRO 
Niko Čižek      E    OK Trzin      SLO 
Dora Težak      A    OK Vihor      CRO 
Janko Lapajne     E    OK Azimut      SLO 
Krešo Keresteš    E    OK Trzin      SLO 
Timi Čižek      E    OK Trzin      SLO 
Mateja Keresteš    E    OK Trzin      SLO 
Mia Lovrec      A    OK Vihor      CRO 
Viktorio Miković    E    OK Vihor      CRO 
Sanja Žužić      E    OK Vihor      CRO 
Vlado Sedej      E    OK Azimut      SLO 
Lea Katarina Gobec    A    OK Vihor      CRO 
Tomislav Varnica    E    OK Vihor      CRO 
Nina Viktorija Miković  A    OK Vihor      CRO 
Zlatko Prelog      E    OK Vihor      CRO 
Valentina Miković    A    OK Vihor      CRO 
Ivana Gobec      E    OK Vihor      CRO 
Zdenko Horjan     E    OK Vihor      CRO 
Karlo Težak      N    OK Vihor      CRO 
Damir Gobec      E    OK Vihor      CRO 
Ivo Tišljar      E    OK Orion      CRO 
Nenad Lovrec      E    OK Vihor      CRO 
Antun Zoran Krivokapić  E    OK Maksimir      CRO 
Damir Validžić          A    OK Vihor      CRO 
Ivica Bertol      E    OK Vihor      CRO 
Ivor Mikulčić      E    OK Vihor      CRO 


